.

2 Laterano 1194 nov. 26

Celestinus ]TI Alberto praeposito s. Cassiani: confirmat compositionem inter

Ysmerum praepositum et Guidonem abbatem et Michaelem presb. ac ceteros

fratres mon. s. Donati et s. Petri in Pitulo super decedentium testamentis et

oblationibus, qui apud s. Paulum Imolensem sepulturae fuerint beneficium con-

secuti, a. 1193 sept. 17 factam et de verbo ad verbum insertam.

V. Eccl. catheclr. n. 7.

Monasterium s. Mariae in Diaconia.

S. Mariae et s. Stephani in Zagonia sive Diaconia monasterium situm

fuit cxtra portam Ilionis prope rauros civitatis Imolcnsis. Coluerunt moniales

ord. s. Benedicti, quibus a. 1256 iun. 3, Alexandro IV iubente (Potthast Reg.

16399), moniales s. Mariae de Misericordia ord. s. Damiani successerunt.

De loco cf. Lubin p. 432; Zaccaria I 235 sq.

1 Verona (1186-87) mai. 27

Urbanus III G(erardo) Ravennati arohiep.: mandat, quatenus audiat causam,

quae inter Imolensem ep. ex una parte et priorem et fratres de Volcina et

abbatisBam et moniales s. Mariae in Diaconia ex altera super quibusdam

eccleBiife et possesBionibus vertitur.

V. Episc. n. 9.
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Domus fratrnni hospitalis Hierosolymitani.

Prima, quod Bciam, Hospitalariorum memoria in Imolensi dioecesi legitur

in Urbani III rescripto, quod sequitur.

1 Verona (1186—87) iun. 3

Urbanus III G(erardo) Ravennati archiep. : mandat, quatenus compositionem,

quae inter Imolensem ep. et quasdam suas eoclesias ex una partc et fratres

hospitalis Hierosolymitani ex altera super parochialibus intercessit, faciat ob-

servari et dictos fratres compellat, ut possessiones quasdam iniuste detentas

episcopo eiusque canonicis restituant.

V. Episc. n. 11.

Ciyitas et coniitatus Imolensis.

Mortuo Aistulfo, Langobardorum rege, Desiderius rex a. 757 Stephano II

promisit, se restituturum esse b. Petro civitates Faventiam, Imulas et Ferrariam

(cf. Stephani TI epistolas ad Pipinum regem JE. 2335. 2340), sed restitutionem

subterfugit (cf. JE. 2341). Destructo vero regno Langobardorum, a. 774 Leo
archiepiscopus Ravennas Aemiliae civitates et ducatum Ferrariae seu Imulas

atque Bononias occupavit (v. Ravenna, Archiepisc. n. 84). Denique iubente

Carolo M. Imola cum ceteris Aemiliae urbibus ad iurisdictionem Romanorum
pontificum obvenit, qui ibi comites instituerunt. De comitatu Imolensi cf.

Alvisi II comune dEmola p. 67 sq.

Archivum civitatis cum chartis inde ab a. 1084 disposuit a. J7I3 Antonius

abbas Ferri, de historia Imolensi bene meritus. Peculiari laude dignus est